
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 2 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz § 18 pkt 2 uchwały nr XXXVII/212/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, Wójt Gminy Budziszewice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych do dokonanych zmianach zawiera tabela nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Marian Holak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1771



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 12/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 02.05.2023 zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 150 944,22 312 882,32 312 882,32 11 955,00 300 927,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 838 061,90 9 838 061,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 807,00 -8 807,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 807,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 150 944,22 312 882,32 312 882,32 11 955,00 300 927,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 838 061,90 9 838 061,90 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 088 329,32 68 882,32 68 882,32 11 955,00 56 927,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019 447,00 4 019 447,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 807,00 -8 807,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 807,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 088 329,32 68 882,32 68 882,32 11 955,00 56 927,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019 447,00 4 019 447,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 903 998,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 998,68 1 903 998,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 807,00 -8 807,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 807,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 903 998,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 998,68 1 903 998,68 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 076 312,92 9 209 708,62 8 533 479,62 4 771 784,00 3 761 695,62 52 976,00 437 075,00 40 109,00 0,00 146 069,00 16 866 604,30 16 866 604,30 1 584 051,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 807,00 -8 807,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 807,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 076 312,92 9 209 708,62 8 533 479,62 4 771 784,00 3 761 695,62 52 976,00 437 075,00 40 109,00 0,00 146 069,00 16 866 604,30 16 866 604,30 1 584 051,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 995 696,62 995 696,62 219 531,62 98 450,20 121 081,42 0,00 776 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 696,62 995 696,62 219 531,62 98 450,20 121 081,42 0,00 776 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1771



Tabela nr 2 do zarządzenia nr 12/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 2.05.2023 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania 
Dział 

Rozdział 
Rok 

rozpoczęcia 

Nakłady 

planowane w 

roku 2023 

z tego 

Dotacja z budżetu 

gminy 

Dotacja z; 

WFOŚ I GW, 
Funduszu 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych 

Dotacja od 

innych j.s.t, 
Dotacja z 

Urzędu Wo-

jwódzkiego, 
Funduszu 

Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 

Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 

kredyty i 

pożyczki, UE, 

1. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz 

z salą gimnastyczną w Budziszewicach 
801-80195 2022 3.022.000,00    3.022.000,00  

2. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 

oświetlenia 
926-92601 2021 1.247.100,00 -   785.141,60 461.958,40 

3. Budowa infrastruktury drogowej w gminie 

Budziszewice 
600-60014 
600-60016 

2022 
2022 

2.807.173,68 
2.562.592,00 

- 
447.143,68 

 66.305,00 2.740.868,68 
2.115.448,32 

 

4. Remont drogi Nowe Mierzno – Nowy Rękawiec 600-60016 2023 900.162,00 552.374,00   347.788,00  
5. Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Budziszewice 
600-60014 2022 2.981.441,22 210.159,00  900.000,00 1.871.282,22  

6. Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

Budziszewice 
750-75023 2023 1.046.391,40 66.391,40   980.000,00  

7. Budowa targowiska gminnego „Mój Rynek’ w 

Budziszewicach 
900-90095 2021 1.504.101,00 221.948,00   500.000,00 782.153,00 

8. Cyfrowa Gmina 750-75023 2022 79.950,00 14.950,00    65.000,00 
9. Remont drogi w miejscowości Węgrzynowice 

Modrzewie (Wilanów działka 119) 
600-60016 2022 133.000,00 133.000,00     

10. Zakup pompy do studni głębinowej 400-40002 2023 29.000,00 29.000,00     
11. Przebudowa drogi gminnej-ul. Sadowa w B-ach 600-60016 2023 273.693,00 273.693,00     
12. Remont drogi w Agnopolu  600-60016 2023 100.000,00 100.000,00     
13. Remont drogi gminnej ul. Bartoszówka  600-60016 2023 50.000,00 50.000,00     
14. Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego 600-60014 2023 30.000,00 30.000,00     
15. Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Budziszewice 
900-90015 2023 100.000,00 100.000,00     

 Razem X X 16.866.604,30 2.228.659,08  966.305,00 12.362.528,82 1.309.111,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1771


		2024-02-27T13:42:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




